DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONTANDO HISTÓRIAS COM
FANTOCHES NA EDUCAÇÃO INFANTIL: RELATANDO A EXPERIÊNCIA DO ESTÁGIO
SUPERVISIONADO NO CURSO DE PEDAGOGIA/UFRN de autoria de DEYSI JANE DO
NASCIMENTO ROCHA, CLAYDIANNE DOS SANTOS FREITAS, foi publicado nos Anais V
SETEPE referente ao ISSN 2359-2044.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/82164

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/82164